新クラブ代表者・個人登録会員　各位
日本女子テニス連盟千葉県支部

支部長 　石黒　友希

  本年も残すところわずかとなりましたが、皆様にはお忙しい日々をお過ごしのことと思います。

　さて、２０２３年度最初の行事「ブロック集会」を下記にて開催致します。各クラブより１名

以上は必ず出席してくださいますようお願い申し上げます。

個人登録会員を継続された方、新規で個人会員に登録される方、クラブ会員から個人登録会員へ移籍

する方も必ずご出席ください。帰属するブロックがわからない方は総務へお問合せください。

内　容　　1.   クラブ代表者（個人会員を含む）の役割について
2.   新年度の「継続会員データ」｢会員名簿訂正及び移籍届・新規・再入会申込」

 「変更届」「退会届」について
3. 　年度中の「入会」「変更届」「退会届」について
4.  「大会申込」について
5.   払込の仕方について
6.   ホームページの利用について
7. 　メーリングリスト配信（緊急時の連絡網）の説明
8. 　総会のお知らせ
9. 　幹事（２名）の選出及び今後の選出方法について
10. 　その他（質疑応答）

※　クラブの場合は新クラブ代表者が出席してください。

※　代理の方が出席の場合は、総務アドレスへ連絡してください。

※　Ｃブロック・Ｄブロック・Ｆブロックは合同開催です。

※　Ｂブロック・Ｅブロックは、合同開催です。

総務　立野　優子

総務アドレス soumu@joshiren-chiba.org

お問合せ・連絡の際は、クラブ№・クラブ名・お名前を添えてください。

　　　以　　　上

Ａブロック １月１２日（木）９：３０～１２：００
栗ヶ沢公園ミーティングルーム
（上履き持参)

スポーツ科学センター
第１研修室(３Ｆ)

◎　お問合せ先

Ｂ・Ｅブロック １月１２日（木）１３：００～１５：３０

Ｃ・Ｄ・Ｆブロック １月１２日（木）９：３０～１２：００
スポーツ科学センター
第１研修室(３Ｆ)

記

ブロック 日　　　　時 会　　　場

２０２３年度 ブロック集会のお知らせ